
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE A DELIBERA N. 308 DEL 22/04/2024 
RECANTE ALL’OGGETTO “ACQUISIZIONE IN DONAZIONE DI 
ATTREZZATURE PER AMBULATORI VETERINARI SOCIALI”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Zambrino Pasquale
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC. Gestione Economico Finanziaria 
e Patrimonio di seguito riportata,  in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che, con Deliberazione n. 308 del 22/04/2024 avente per oggetto “Acquisizione in 
donazione di attrezzature per ambulatori veterinari sociali” è stata formalizzata la donazione 
dell’ASL Biella, in qualità di azienda capofila per progetto regionale “Ambulatori veterinari sociali”, 
di attrezzature da destinare all’Ambulatorio veterinario sociale;

Rilevato che, per mero errore materiale, si è provveduto ad imputare erroneamente n. 4 
Fonendoscopi sul registro cespiti dei beni di proprietà sul conto di stato patrimoniale 1.12.04.11;

Ritenuto, con il presente provvedimento e per le motivazione sopra esposte, di rettificare la 
donazione dell’ ASL BIELLA, imputando  n. 4 Fonendoscopi su conti di parte corrente, lasciando 
invariata la  restante parte della Donazione qui di seguito riportata:

N. 2 Personal computer HP Pro Tower 290 G comprensivo di Montor Philips del valore di € 752,74 
Iva compresa;
N. 1 Stampante HP Laserjet M404 del Valore di € 309,88 Iva compresa;
N. 3 Pinze Hartmann 14 cm del valore di € 35,07 Iva compresa cad.;
N. 1 Tavolo da visita Planner small del valore di € 549,00 Iva compresa;
N. 3 Carrello medicazione 4 cassetti del valore di € 1.121,18 Iva compresa cad;
N. 3 Frigorifero compact CFO del valore di € 182,08  Iva compresa cad;
N. 4 Fonendoscopio del valore di € 14,03  Iva compresa cad;
N. 9 Museruole in plastica del valore di € 35,38  Iva compresa cad;
N. 1 Borsa da esaminazione del valore di € 27,45  Iva compresa;
N. 1 Tagliaunghie del valore di € 12,20  Iva compresa;
N. 3 Bilancia per uso veterinario del valore di € 619,76  Iva compresa cad;
N. 3 Gabbia per contenzione del valore di € 97,48  Iva compresa cad;
N. 3 Otoscopio del valore di € 82,35  Iva compresa cad;
N. 3 Termometri C punta flessibile del valore di € 6,09  Iva compresa cad;
N. 1 Tosatrice del valore di € 91,50  Iva compresa;
N. 2 Microscopi biologici del valore di € 463,48  Iva compresa cad.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione 
della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi,  come formulati 
nel frontespizio del presente atto



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

DELIBERA

1) Di rettificare, per le motivazione esposte in premessa, la Delibera 308 del 22/04/2024, 
imputando  n. 4 Fonendoscopi su conti di parte corrente;

2) Di dare atto che, a seguito di quanto sopra rettificato, i beni saranno inseriti nel registro 
cespiti dei beni di proprietà sui conti di stato patrimoniale 1.12.07.11.(N. 2 PC, N. 1 Stampante, 
N. 3 Frigorifero, N. 3 Bilancia ), 1.12.04.11 (N. 2 Microscopio biologico, N. 3 Otoscopio), 
1.12.05.11 (N. 1 Tavolo da visita, N. 3 Carrello medicazione). La restante parte dei beni sarà 
imputata in conto di parte corrente.


		2024-05-20T07:58:32+0000
	Cinzia Meloda


		2024-05-20T08:43:37+0000
	Emanuela Pastorelli


		2024-05-22T18:32:06+0000
	Chiara Serpieri




